Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный

центр»имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

ПРИКАЗ

“__31___”_____08_____2021 г.                                                                           №__566__

Об организации методической работы в 2021-2022 учебном году

   В целях качественного методического обеспечения образовательного

процесса, организации инновационной деятельности, внеурочной работы по

предметам, исполнения плана методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую структуру методической службы:

1) методические объединения  учителей-предметников –

 учителей русского языка и литературы – руководитель Колесова Е.Г.;

учителей математики и информатики – руководитель Новаева Л.А.;

учителей естественно-научного цикла – руководитель Бычкова Е.А.;

учителей иностранного языка – руководитель Щербинина И.А.;

учителей начальных классов – руководитель Фѐдорова Т.В.;

учителей эстетического цикла – руководитель Ямщикова Е.А.;

классных руководителей – руководитель Кондратьева О.П.

2) методический совет в следующем составе:

председатель методического совета – Иванова Т.В., заместитель директора

по учебной работе;

члены методического совета:

Кондратьева О.П. – заместитель директора по воспитательной работе;

Фѐдорова Т.В. – учитель начальных классов, руководитель МО;

Колесова Е.Г. – учитель русского языка и литературы, руководитель МО;

Новаева Л.А. – учитель математики, руководитель МО;

Бычкова Е.А. – учитель географии, руководитель МО;

Щербинина И.А. – учитель английского языка, руководитель МО;

Ямщикова Е.А., учитель технологии, руководитель МО.

2. Утвердить единую методическую тему «Совершенствование качества

образования, обновление содержания и педагогических технологий в

условиях реализации ФГОС».

3. Утвердить на 2021-2022 учебный год тему Единого методического дня:

- «Инновационные технологии как средство повышения качества

образования и функциональной грамотности учащихся».

4. Провести Единый методический день  в январе 2022 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Фѐдоров Е.Ю.

		2021-08-31T10:47:33+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров